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Or. 0063-5-29/08

P  R O T O K Ó Ł   Nr 29/08

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej

odbytego w dniu 14 marca 2008 r.

w Urzędzie Gminy

w godzinach od 9,00 do 11,00

W posiedzeniu któremu przewodniczył Czesław Kubiak- Przewodniczący Komisji udział wzięli członkowie Komisji i goście zaproszeni według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.


Przewodniczący obrad o godzinie 9,00 otworzył posiedzenie i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3, co wobec składu komisji wynoszącego 3 stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.


Następnie Przewodniczący obrad przedstawił projekt porządku i poddał głosowaniu.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie podania i skargi ustnej.

2. Zakończenie.

Ad. pkt 1.
Komisja była na wizji lokalnej na drodze gminnej w Boniewie przy Panu Rosińskim i Guziejewskim i stwierdziła, że Pan Guziejewski składuje słomę, wysłodki, ziemniaki i sprzęt rolniczy na tej drodze.

Komisja wnioskuje, by po żniwach uporządkował teren i nie składował żadnych płodów rolnych, ani sprzętu na w/w drodze.

Członkowie stwierdzili też , że nie ma tam dwóch słupków granicznych.


Komisja była na drodze gminnej w Bierzynie w stronę pana Wojasińskiego Tomasza 

i ustaliła, że droga ta jest w bardzo złym stanie, częściowo nieprzejezdna. 

Komisja wnioskuje o jej naprawę w terminie do 15 maja. br.


Na złożoną skargę przez pana Świerskiego zam. Bierzyn właściciela gruntów przyległych do drogi gminnej prowadzącej do pana Chruścielskiego w Osieczu Wielkim Komisja na miejscu stwierdziła, że droga gminna była nawożona piaskiem, ale od strony gruntów pana Świerskiego została ona dodatkowo wywyższona  gruntem ornym zebranym z pola należącego do pana Świerskiego.

W obecności Komisji i pracownika U.G. Pan Chruścielski Cezariusz zobowiązał się do osobistego wyjaśnienia powyższej sprawy z panem Świerskim, o ustaleniach powiadomi Komisję. Pan Chruścielski wyraził zgodę na nawożenie obornikiem zebranego pasa gruntów ornych.

Ad. pkt 2.
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia jego zamknięcia dokonał przewodniczący obrad.

Protokół sporządziła:

G. Kwiatkowska






Przewodniczący obrad
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/ Czesław Kubiak /

